بنیادمسکن درانتظار تخصیص اعتبار؛

مسکن اجتماعی؛ باری که به منزل نرسید

در حالی که بنیاد مسکن علت عدم اجرای مسکن اجتماعی را عدم تخصیص زمین دولتی عنوان می‌کنند، وزارت راه و شهرسازی می‌گوید تا بنیاد نامه بر نامه و بودجه را نیاورد زمین نمی‌دهیم.

اخبار صنایع

دوشنبه ۲۷ فروردین ۱۳۹۷ ۱۶ آوریل ۲۰۱۸ ۲۹ رجب ۱۴۲۹ شماره ۸۹۲ ۱۲ صفحه ۱۰۰۰ تومان

حمایت ناکام از صنایع

آنچه تاکنون به عنوان حمایت

از صنایع صورت گرفته بر اساس

منافع جمعی نبوده و عملا این

حمایت‌ها ناکام بوده است

جزئیات برداشت روزانه ۸۴میلیون متر مکعب گاز از پارس جنوبی طی ۶ماه